
ORD CONTRATO/ANO OBJETO FAVORECIDO CNPJ/CPF
MODALIDADE 

DE  LICITAÇÃO
VIGÊNCIA

DATA DA 

CONTRATAÇÃO
SITUAÇÃO NATUREZA

ELEMENTO DA 

DESPESA

VALOR TOTAL DO 

PAGAMENTO NO 

PERÍODO

VALOR TOTAL DO 

CONTRATO

1 2021.1.0010.01
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 2 (DOIS) VEÍCULOS TIPO

CAMIONETE PICK-UP PARA ATENDER O SESC/RR
PERIN VEÍCULOS LTDA 07.981.039/0001-89 PREGÃO PRESENCIAL

09/06/2021                          

A                                          

08/06/2022                  

(12 MESES)

09/06/2021 ATIVO ORDINÁRIA

FORNECIMENTO 

DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA

R$ 0,00 R$ 518.880,00

2 2021.1.006.01
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA

ATENDER O SESC/RR PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

R. E. LACERDA COMÉRCIO 

LTDA – EPP
39.817.936/0001-45 PREGÃO PRESENCIAL

15/04/2021                 

A                             

14/04/2022                            

(12 MESES)

15/04/2021 ATIVO ORDINÁRIA

FORNECIMENTO 

DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA

R$ 16.809,48 R$ 392.649,60

3 2021.1.0014.01

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DESCARTÁVEIS PARA SEREM

UTILIZADOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO SESC/RR

PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES (LOTES 01, 02, 03 E 05)

V. B. NETO 

EMPREENDIMENTOS - ME
31.247.913/0001-30 PREGÃO PRESENCIAL

12/05/2021              

A                                               

11/05/2022                        

(12 MESES)

12/05/2021 ATIVO ORDINÁRIA

FORNECIMENTO 

DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA

R$ 15.365,12 R$ 380.145,00

4 2021.3.0001.01

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

CONSTRUÇÃO CIVIL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ADEQUAÇÃO DA ESTÂNCIA ECOLÓGICA SESC TEPEQUEM NO

MUNICÍPIO DE AMAJARI/RR

BETA ENGENHARIA E 

CONSTRUÇÃO LTDA – ME
32.204.759/0001-82 CONVITE

03/05/2021              

A                                               

06/08/2021                        

(95 DIAS)

19/04/2021 ATIVO ORDINÁRIA

SERVIÇO DE 

TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA

R$ 100.585,63 R$ 222.597,24

5 2021.1.0019.02

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS PARA

USO ODONTOLÓGICO, REAGENTES CORRELATOS E

ESPECÍFICOS PARA ATENDER AO SESC/RR PELO PERÍODO DE

12 (DOZE) MESES (LOTE 02, 03 e 04)

PROSSERV COMÉRCIO E 

SERVIÇOS LTDA
04.548.553/0001-34 PREGÃO PRESENCIAL

22/06/2021              

A                                               

21/06/2022                        

(12 MESES)

22/06/2021 ATIVO ORDINÁRIA

FORNECIMENTO 

DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA

R$ 0,00 R$ 80.000,00

6 2021.1.0014.02

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DESCARTÁVEIS PARA SEREM

UTILIZADOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO SESC/RR

PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES (LOTE 04)

MELO & SANTOS LTDA - 

ME
29.470.050/0001-14 PREGÃO PRESENCIAL

12/05/2021              

A                                               

11/05/2022                        

(12 MESES)

12/05/2021 ATIVO ORDINÁRIA

FORNECIMENTO 

DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA

R$ 11.815,00 R$ 62.138,00

7 2020.1.0038.01

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO

INDIVIDUAL E COLETIVA E MATERIAIS PARA ATENDIMENTO

PRÉ-HOSPITALAR PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES (LOTES

01, 02, 03, 05, 06, e 08)

PERIN 4V MATERIAIS  DE 

CONSTRUÇÃO LTDA
29.628.340/0001-43 PREGÃO PRESENCIAL

27/04/2021              

A                                               

26/04/2022                        

(12 MESES)

27/04/2021 ATIVO ORDINÁRIA

FORNECIMENTO 

DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA

R$ 0,00 R$ 55.679,90

8 2021.6.0023.01

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

ENGENHARIA PARA FISCALIZAÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO

DE PISCINA AQUECIDA, REFORMA E ADEQUAÇÕES NA

RECEPÇÃO DA ESTÂNCIA ECOLÓGICA SESC TEPEQUÉM

BETA ENGENHARIA E 

CONSTRUÇÃO LTDA – ME
32.204.759/0001-82

DISPENSA DE 

LICITAÇÃO

01/04/2021                           

A                                 

01/10/2021            

(6 MESES)

01/04/2021 ATIVO ORDINÁRIA

SERVIÇO DE 

TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA

R$ 17.200,00 R$ 51.600,00

9 2021.3.0004.01

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE

ARQUITETURA/ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO

ARQUITETONICO E COMPLEMENTARES PARA A REFORMA DA

UNIDADE SESC LER LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE

IRACEMA/RR

RENOVO ENGENHARIA 

LTDA
05.483.072/0001-59 CONVITE

09/06/2021              

A                                               

29/07/2021                        

(50 DIAS)

09/06/2021 ATIVO ORDINÁRIA

SERVIÇO DE 

TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA

R$ 0,00 R$ 50.165,75

10 2020.1.0044.01

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PARA OS

EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DO SESC RORAIMA POR

UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES (LOTES 03 E 04)

DENTALTEC 

EMPREENDIMENTOS 

LTDA

26.280.963/0001-80 PREGÃO PRESENCIAL

01/04/2021                                     

A                                          

31/03/2022                     

(12 MESES)

01/04/2021 ATIVO ORDINÁRIA

SERVIÇO DE 

TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA

R$ 2.947,98 R$ 31.350,00

10 MAIORES CONTRATOS FIRMADOS PELO SESC/RR NO SEGUNDO TRIMESTRE DE 2021

ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO: JULHO/2021


